

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2021
Processo Administrativo Nº 214/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 30/07/2021 10:49:55

LOTE 1 - HABILITAÇÃO

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Plastcor CA 21075	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Avental plástico para zeladoras			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	024	36.532.868/0001-80	12,00	9,00	Sim
2 RP COMERCIAL LTDA ME	069	20.604.417/0001-70	12,00	9,49	Sim
3 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	009	19.611.064/0001-57	12,00	9,71	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	014	42.165.422/0001-67	11,99	11,99	Sim
5 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	042	82.262.718/0001-10	12,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HABILITAÇÃO

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: WORKFLEX CA 39204	Modelo: WORKFLEX CA 39204
Descrição: Bota de segurança confeccionada em pvc forrada, na cor branca, cano longo para proteção dos pés do usuário, em locais úmidos, lamacentos ou encharcados - conforme normas de segurança de trabalho (os nº dos calçados serão repassados a empresa fornecedora no ato da compra).- (info. Conf. caepi nº 11111)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,04	Valor Total: 240,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	034	19.611.064/0001-57	48,10	48,04	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	074	42.165.422/0001-67	48,09	48,09	Sim
3 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	071	82.262.718/0001-10	48,10	48,10	Sim
4 RP COMERCIAL LTDA ME	032	20.604.417/0001-70	48,10	48,10	Sim
5 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	054	09.505.300/0001-05	52,85	51,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO
3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Crival	Modelo: CA 32178
Descrição: Bota de segurança confeccionada em pvc forrada, na cor branca, cano curto para proteção dos pés do usuário em trabalhos em locais úmidos, lamacentos ou encharcados - conforme normas de segurança de trabalho (os nº dos calçados serão repassados a empresa fornecedora no ato da compra). (info. Conf caepi nº 11111)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 32,95		Valor Total: 296,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RP COMERCIAL LTDA ME	085 20.604.417/0001-70	40,25	32,95	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	063 42.165.422/0001-67	40,24	32,96	Sim
3 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	005 19.611.064/0001-57	40,25	32,98	Sim
4 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	097 36.532.868/0001-80	40,00	38,00	Sim
5 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	011 82.262.718/0001-10	40,25	40,25	Sim
6 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	009 09.505.300/0001-05	40,25	40,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HABILITAÇÃO
4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: WORKFLEX CA 37184	Modelo: WORKFLEX CA 37184
Descrição: Bota de segurança confeccionada em pvc forrada, na cor preta, cano longo para proteção dos pés do usuário, em locais úmidos, lamacentos ou encharcados - conforme normas de segurança de trabalho (os nº dos calçados serão repassados a empresa fornecedora no ato da compra).- (info. Conf. caepi nº 11111)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,48		Valor Total: 944,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	098 19.611.064/0001-57	45,60	31,48	Sim
2 RP COMERCIAL LTDA ME	030 20.604.417/0001-70	45,60	31,52	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	002 42.165.422/0001-67	45,59	33,99	Sim
4 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	088 82.262.718/0001-10	45,60	37,00	Sim
5 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	025 09.505.300/0001-05	45,60	45,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HABILITAÇÃO
5**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM CA 38362	Modelo: CARTOM CA 38362
Descrição: Botina especial para eletricitista - Calçado em couro de segurança tipo botina, cor preta, provida de elástico PU idol, solado em poliuretano injetado, bidensidade, anti derrapante, forração interna - conforme normas de segurança de trabalho - com registro de CA (os nº dos calçados serão repassados a empresa fornecedora no ato da compra). Especial para eletricitistas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 54,99		Valor Total: 219,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	032	19.611.064/0001-57	72,10	54,99	Sim
2 RP COMERCIAL LTDA ME	083	20.604.417/0001-70	72,10	55,02	Sim
3 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	068	36.532.868/0001-80	72,00	62,00	Sim
4 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	004	82.262.718/0001-10	72,10	72,10	Sim
5 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	049	09.505.300/0001-05	83,16	83,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: "CARTOM CA15081"	Modelo: "CARTOM CA15081"
Descrição: Botina sem biqueira de aço- Calçado em couro de segurança tipo botina, cor preta, provida de elástico BI Cartom, solado em poliuretano injetado, bidensidade, anti derrapante, forração interna SEM BIQUEIRA DE AÇO - conforme normas de segurança de trabalho - com registro de CA (os nº dos calçados serão repassados a empresa fornecedora no ato da compra).Para borracheiros e pedreiros			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 40,95		Valor Total: 5.323,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	025	26.729.755/0001-15	56,42	40,95	Sim
2 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	019	82.262.718/0001-10	56,42	40,98	Sim
3 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	067	19.611.064/0001-57	56,42	41,88	Sim
4 RP COMERCIAL LTDA ME	040	20.604.417/0001-70	56,42	45,83	Sim
5 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	029	36.532.868/0001-80	56,00	46,00	Sim
6 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	086	09.505.300/0001-05	56,42	52,42	Sim
7 PRIMUS MAGAZINE LTDA	035	42.165.422/0001-67	56,41	56,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: WORKFLEX CA 40790 Modelo: WORKFLEX CA 40790
 Descrição: Calçado ocupacional tipo sapato, cor branca, confeccionado em EVA no cabedal e solado de borracha antiderrapante , sem bico de aço. Aprovado para: PROTEÇÃO DOS PÉS CONTRA RISCOS DE NATUREZA LEVE E CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTE. (os nºs dos calçados serão repassados a empresa fornecedora no ato da compra). Com certificado e aprovação de equipamento de proteção individual
 Quantidade: 17 **Valor Unit.:** 47,99 **Valor Total:** 815,83

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	036	19.611.064/0001-57	60,80	47,99	Sim
2 RP COMERCIAL LTDA ME	057	20.604.417/0001-70	60,80	48,01	Sim
3 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	099	82.262.718/0001-10	60,80	52,13	Sim
4 PROTIFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	017	09.505.300/0001-05	78,96	78,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 8 - HABILITAÇÃO
8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARTOM CA 29391 Modelo: CARTOM CA 29391
 Descrição: Calçado ocupacional, tipo botina, confeccionado em vaqueta relax, cor preta, fechamento em elástico laterais, palmilha de montagem, palmilha interna inteira removível, solado de poliuretano bidensidade com E.V.A.. injetada direto no cabedal de longa durabilidade, anti derrapante. Sem biqueira de aço - conforme normas de segurança de trabalho – com registro do CA
 Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 45,97 **Valor Total:** 459,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	028	19.611.064/0001-57	62,10	45,97	Sim
2 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034	36.532.868/0001-80	62,00	46,00	Sim
3 RP COMERCIAL LTDA ME	061	20.604.417/0001-70	62,10	49,90	Sim
4 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	093	82.262.718/0001-10	62,10	62,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HABILITAÇÃO
9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: PRÓPRIA Modelo: BRIM LEVE
 Descrição: Calças confeccionada em brim leve (100% algodão), na cor azul royal, com 4 bolsos externos, sendo 2 na frente e 2 atrás, zíper, botão e passa cinto, sem logomarca, nos tamanhos P M, G e GG
 Quantidade: 66 **Valor Unit.:** 35,59 **Valor Total:** 2.348,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	084	11.934.501/0001-61	72,40	35,59	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	003	12.079.404/0001-00	70,00	35,60	Sim
3 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	059	18.982.414/0001-29	72,40	41,40	Sim
4 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	020	32.947.401/0001-40	72,00	43,80	Sim
5 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	010	27.226.431/0001-27	72,35	44,00	Sim
6 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME	092	04.350.099/0001-02	72,35	44,64	Sim
7 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	058	36.327.075/0001-29	72,40	48,00	Sim
8 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	027	02.538.222/0001-98	72,40	54,30	Sim
9 AZO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	042	41.591.664/0001-50	72,40	62,89	Sim
10 ANDRE ANTONIO SABINO ME	080	27.743.380/0001-00	72,30	72,30	Sim
11 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	076	01.194.890/0001-82	72,40	72,40	Sim
12 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	077	82.262.718/0001-10	72,40	72,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HABILITAÇÃO
10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca própria	Modelo: Calça
Descrição: Calça para trabalho com elástico e cordão na cintura, possui 3 bolsos, sendo 2 laterais e 1 traseiro. Tecido brim 100% algodão			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 34,20	Valor Total: 1.744,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	057	12.079.404/0001-00	62,00	34,20	Sim
2 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	008	11.934.501/0001-61	62,49	34,48	Sim
3 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	036	18.982.414/0001-29	62,49	37,50	Sim
4 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	096	32.947.401/0001-40	62,00	41,80	Sim
5 AZO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	016	41.591.664/0001-50	62,49	42,00	Sim
6 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME	091	04.350.099/0001-02	62,44	46,56	Sim
7 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	038	36.327.075/0001-29	62,49	48,00	Sim
8 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	044	02.538.222/0001-98	62,49	61,99	Sim
9 ANDRE ANTONIO SABINO ME	039	27.743.380/0001-00	62,40	62,40	Sim
10 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	050	27.226.431/0001-27	62,45	62,45	Sim
11 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	060	01.194.890/0001-82	62,49	62,49	Sim
12 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	002	82.262.718/0001-10	62,49	62,49	Sim
13 R DE SOUZA TRENTO EPP	007	24.504.841/0001-02	62,49	62,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HABILITAÇÃO
11**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Calça de Dry Fit, em tecido modelo favo de mel 100% poliéster, na cor preta, faixa nas laterais ne vertical em cor cinza, nos tamanhos: 08, 12, 16, P, M, G e GG. - SCFV - PAIF CRAS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 38,80	Valor Total: 2.716,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	049	18.982.414/0001-29	64,73	38,80	Sim
2 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	077	11.934.501/0001-61	64,73	38,85	Sim
3 AZO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	076	41.591.664/0001-50	64,73	39,00	Sim
4 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	038	32.947.401/0001-40	64,00	43,95	Sim
5 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	025	12.079.404/0001-00	63,00	50,90	Sim
6 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	024	27.226.431/0001-27	64,70	64,70	Sim
7 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	057	01.194.890/0001-82	64,73	64,73	Sim
8 R DE SOUZA TRENTO EPP	086	24.504.841/0001-02	64,73	64,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Camiseta em malha fria, manga curta na cor verde musgo tamanhos M, G e GG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 188,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	028	18.982.414/0001-29	36,12	18,80	Sim
2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	050	12.079.404/0001-00	36,00	18,90	Sim
3 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	005	11.934.501/0001-61	36,12	19,49	Sim
4 AZO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	014	41.591.664/0001-50	36,12	19,80	Sim
5 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	093	27.226.431/0001-27	36,10	30,00	Sim
6 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	012	01.194.890/0001-82	36,12	36,12	Sim
7 R DE SOUZA TRENTO EPP	094	24.504.841/0001-02	36,12	36,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** Marca própria **Modelo:** camiseta
Descrição: Camiseta em Piquet inglês colorido, tamanhos: P, M, G e GG , gola polo com bordado colorido na frente, nas mangas e nas costas
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 31,90 **Valor Total:** 7.975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	014	12.079.404/0001-00	38,00	31,90	Sim
2 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	075	18.982.414/0001-29	38,70	32,90	Sim
3 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	020	11.934.501/0001-61	38,70	33,00	Sim
4 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	093	32.947.401/0001-40	38,00	34,50	Sim
5 AZO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	095	41.591.664/0001-50	38,70	37,90	Sim
6 R DE SOUZA TRENTTO EPP	026	24.504.841/0001-02	38,70	38,70	Sim
7 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	030	01.194.890/0001-82	38,70	38,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 14 - HABILITAÇÃO
14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** PRÓPRIA **Modelo:** PIQUET
Descrição: Camiseta em Piquet inglês colorido, tamanhos: P, M, G e GG ,EXG e EXGG gola polo ,com bolso na frente, bordado brasão colorido, do município e nome da secretaria no bolso
Quantidade: 130 **Valor Unit.:** 33,00 **Valor Total:** 4.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	017	11.934.501/0001-61	38,70	33,00	Sim
2 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	060	32.947.401/0001-40	38,00	34,00	Sim
3 AZO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	020	41.591.664/0001-50	38,70	34,40	Sim
4 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	069	18.982.414/0001-29	38,70	34,90	Sim
5 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	042	12.079.404/0001-00	38,00	35,00	Sim
6 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	009	01.194.890/0001-82	38,70	38,70	Sim
7 R DE SOUZA TRENTTO EPP	048	24.504.841/0001-02	38,70	38,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 15 - HABILITAÇÃO
15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** PRÓPRIA **Modelo:**
Descrição: Camiseta de malha poliviscose com mínimo 67% poliéster 33% viscose, manga curta
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 14,00 **Valor Total:** 2.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	074	32.947.401/0001-40	35,00	14,00	Sim
2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	073	12.079.404/0001-00	35,00	14,90	Sim
3 AZO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	013	41.591.664/0001-50	35,80	15,00	Sim
4 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	066	27.226.431/0001-27	35,75	18,89	Sim
5 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	023	18.982.414/0001-29	35,80	18,90	Sim
6 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	049	11.934.501/0001-61	35,80	20,79	Sim
7 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	097	02.538.222/0001-98	35,80	22,30	Sim
8 CAMILA MARTINS	025	36.564.256/0001-79	35,80	26,99	Sim
9 M.TESTA CONFECÇAO ME	022	23.829.339/0001-09	35,80	34,99	Sim
10 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	047	01.194.890/0001-82	35,80	35,80	Sim
11 R DE SOUZA TRENTO EPP	093	24.504.841/0001-02	35,80	35,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 16 - HABILITAÇÃO
16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Camiseta em tecido em Elanca Dey, 100% poliéster, com tratamento Dry Fit, totalmente colorida, com impressão policromia na frente, costa, mangas e gola. A gola redonda nos tamanhos 06, 08, 10, 12, 14, 16, P, M, G e GG. Com o brasão do município e nome da Secretaria. Referência da fábrica do tecido: Mundial Têxtil			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	033	32.947.401/0001-40	36,00	22,50	Sim
2 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	087	11.934.501/0001-61	36,25	22,99	Sim
3 CAMILA MARTINS	075	36.564.256/0001-79	36,25	25,40	Sim
4 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	074	12.079.404/0001-00	36,00	26,70	Sim
5 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	085	18.982.414/0001-29	36,25	28,30	Sim
6 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	046	27.226.431/0001-27	36,20	35,30	Sim
7 R DE SOUZA TRENTO EPP	001	24.504.841/0001-02	36,25	36,25	Sim
8 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	025	01.194.890/0001-82	36,25	36,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 17 - HABILITAÇÃO
17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** Marca própria **Modelo:** camiseta
Descrição: Camiseta em tecido 67% poliviscose e 33% viscose, na cor branca, gola redonda, tamanhos: PP, P, M, G e GG com bordado do brasão do município na frente, do lado esquerdo e abaixo do bordado escrito CRAS
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 29,50 **Valor Total:** 3.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	033	12.079.404/0001-00	45,00	29,50	Sim
2 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	035	11.934.501/0001-61	45,26	29,88	Sim
3 CAMILA MARTINS	070	36.564.256/0001-79	45,26	30,40	Sim
4 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	075	18.982.414/0001-29	45,26	31,50	Sim
5 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	031	32.947.401/0001-40	45,00	45,00	Sim
6 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	094	27.226.431/0001-27	45,20	45,20	Sim
7 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME	046	04.350.099/0001-02	45,21	45,21	Sim
8 R DE SOUZA TRENTTO EPP	004	24.504.841/0001-02	45,26	45,26	Sim
9 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	084	01.194.890/0001-82	45,26	45,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HABILITAÇÃO
18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** Marca própria **Modelo:** camiseta
Descrição: Camisetas manga curta, personalizada no tecido 100% poliéster, na cor azul royal, com gola em V, personalizada em serigrafia nas costas Tamanho P, M, G, GG e EXGG
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 23,80 **Valor Total:** 1.666,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	067	12.079.404/0001-00	39,00	23,80	Sim
2 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	092	11.934.501/0001-61	39,60	23,99	Sim
3 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	082	18.982.414/0001-29	39,60	24,00	Sim
4 CAMILA MARTINS	020	36.564.256/0001-79	39,60	25,40	Sim
5 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	012	27.226.431/0001-27	36,55	25,90	Sim
6 M.TESTA CONFECÇÃO ME	033	23.829.339/0001-09	39,60	36,00	Sim
7 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	034	32.947.401/0001-40	39,00	39,00	Sim
8 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME	051	04.350.099/0001-02	39,55	39,55	Sim
9 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	041	01.194.890/0001-82	39,60	39,60	Sim
10 R DE SOUZA TRENTTO EPP	070	24.504.841/0001-02	39,60	39,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

**LOTE 19 - HABILITAÇÃO
19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo: POLIÉSTER
Descrição: Camisetas manga longa, personalizada no tecido 100% poliéster, na cor azul royal, com gola em V, personalizada em serigrafia nas costas Tamanho P, M, G, GG e EXGG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,98	Valor Total: 1.299,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	058	11.934.501/0001-61	41,43	25,98	Sim
2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	041	12.079.404/0001-00	40,00	26,00	Sim
3 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	052	32.947.401/0001-40	40,00	26,50	Sim
4 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	083	18.982.414/0001-29	41,43	27,90	Sim
5 AZO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	045	41.591.664/0001-50	41,43	28,00	Sim
6 CAMILA MARTINS	059	36.564.256/0001-79	41,43	30,90	Sim
7 M.TESTA CONFECÇÃO ME	076	23.829.339/0001-09	41,43	39,99	Sim
8 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME	049	04.350.099/0001-02	41,38	41,38	Sim
9 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	043	27.226.431/0001-27	41,40	41,40	Sim
10 ANDRE ANTONIO SABINO ME	060	27.743.380/0001-00	41,40	41,40	Sim
11 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	099	01.194.890/0001-82	41,43	41,43	Sim
12 R DE SOUZA TRENTO EPP	038	24.504.841/0001-02	41,43	41,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HABILITAÇÃO
20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: propria	Modelo: camiseta
Descrição: Camiseta manga curta em poli viscose composição 67% poliéster e 33% viscose, estampa colorida frente e verso, gola ribana em forma de V, na cor cinza médio, nos tamanhos: 08, 10, 12, 14, 16, P, M, G e GG. - SCFV - PAIF CRAS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 38,20	Valor Total: 2.674,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAMILA MARTINS	097	36.564.256/0001-79	40,13	38,20	Sim
2 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	015	11.934.501/0001-61	40,13	38,30	Sim
3 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	063	12.079.404/0001-00	39,00	39,00	Sim
4 M.TESTA CONFECÇÃO ME	009	23.829.339/0001-09	40,13	39,99	Sim
5 ANDRE ANTONIO SABINO ME	045	27.743.380/0001-00	40,00	40,00	Sim
6 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	032	32.947.401/0001-40	40,00	40,00	Sim
7 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME	008	04.350.099/0001-02	40,08	40,08	Sim
8 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	084	27.226.431/0001-27	40,10	40,10	Sim
9 R DE SOUZA TRENTO EPP	098	24.504.841/0001-02	40,13	40,13	Sim
10 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	088	18.982.414/0001-29	40,13	40,13	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

11 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	049	01.194.890/0001-82	40,13	40,13	Sim
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HABILITAÇÃO
21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Camiseta manga curta em poli viscose composição 67% poliéster e 33% viscose, estampa colorida frente e verso, e nas duas mangas (crômia), gola ribana em forma de V, na cor azul, nos tamanhos: 16, P, M, G e GG. - SCFV - PAIF CRAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	031 32.947.401/0001-40	40,00	25,00	Sim
2 CAMILA MARTINS	046 36.564.256/0001-79	40,53	27,70	Sim
3 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	029 18.982.414/0001-29	40,53	27,80	Sim
4 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	040 12.079.404/0001-00	39,00	29,90	Sim
5 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	032 11.934.501/0001-61	40,53	37,35	Sim
6 M.TESTA CONFECÇÃO ME	087 23.829.339/0001-09	40,53	39,99	Sim
7 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME	082 04.350.099/0001-02	40,48	40,48	Sim
8 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	098 27.226.431/0001-27	40,50	40,50	Sim
9 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	045 01.194.890/0001-82	40,53	40,53	Sim
10 R DE SOUZA TRENTO EPP	073 24.504.841/0001-02	40,53	40,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HABILITAÇÃO
22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Camiseta manga curta em poli viscose composição 67% poliéster e 33% viscose, estampa colorida frente e verso, e nas duas mangas (crômia), gola ribana em forma de V, na cor preta, nos tamanhos: 08, 10, 12, 14, 16, P, M, G e GG. - SCFV - PAIF CRAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 3.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	015 32.947.401/0001-40	39,00	25,00	Sim
2 CAMILA MARTINS	042 36.564.256/0001-79	39,87	25,90	Sim
3 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	063 18.982.414/0001-29	39,87	28,80	Sim
4 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	087 12.079.404/0001-00	39,00	29,90	Sim
5 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	055 11.934.501/0001-61	39,87	34,35	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

6 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	009	27.226.431/0001-27	39,80	38,19	Sim
7 M.TESTA CONFECÇAO ME	094	23.829.339/0001-09	39,87	39,70	Sim
8 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME	047	04.350.099/0001-02	39,82	39,82	Sim
9 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	033	01.194.890/0001-82	39,87	39,87	Sim
10 R DE SOUZA TRENTTO EPP	013	24.504.841/0001-02	39,87	39,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HABILITAÇÃO
23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Camiseta polo e baby look manga curta em piquet, com bordado (colorido) na frente medindo aproximadamente 4 cm de altura e 10cm de largura, na cor azul escuro, nos tamanhos: P, M, G e GG. (PAIF cor cinza) e SCFV (colorido) - SCFV - PAIF CRAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	082	32.947.401/0001-40	46,00	19,50	Sim
2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	073	12.079.404/0001-00	45,00	19,90	Sim
3 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	091	11.934.501/0001-61	46,57	29,89	Sim
4 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	065	18.982.414/0001-29	46,57	32,90	Sim
5 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	033	27.226.431/0001-27	46,50	44,94	Sim
6 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME	067	04.350.099/0001-02	46,52	46,52	Sim
7 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO	028	01.194.890/0001-82	46,57	46,57	Sim
8 M.TESTA CONFECÇAO ME	008	23.829.339/0001-09	46,57	46,57	Sim
9 R DE SOUZA TRENTTO EPP	079	24.504.841/0001-02	46,57	46,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HABILITAÇÃO
24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BRASCAMP CA 28449	Modelo: BRASCAMP CA 28449
Descrição: Capa para chuva, conforme normas de segurança de trabalho (os tamanhos das roupas serão repassados a empresa fornecedora no ato da compra)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 626,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	064	19.611.064/0001-57	27,00	17,90	Sim
2 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	054	36.532.868/0001-80	27,00	17,94	Sim
3 RP COMERCIAL LTDA ME	056	20.604.417/0001-70	27,00	18,40	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

4 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	002	82.262.718/0001-10	27,00	27,00	Sim
5 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	017	30.759.356/0001-74	27,00	27,00	Sim
6 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	018	09.505.300/0001-05	27,00	27,00	Sim
7 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	008	32.947.401/0001-40	27,00	27,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HABILITAÇÃO
25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BRASCAMP CA 28481 / CA 28483	Modelo: BRASCAMP CA 28481 / CA 28483
Descrição: Conjunto de calça e capa de chuva conforme normas de segurança de trabalho (os tamanhos das roupas serão repassados a empresa fornecedora no ato da compra)			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 39,98	Valor Total: 1.839,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	082	19.611.064/0001-57	83,00	39,98	Sim
2 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	069	30.759.356/0001-74	83,00	40,00	Sim
3 RP COMERCIAL LTDA ME	089	20.604.417/0001-70	83,00	41,99	Sim
4 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	064	36.532.868/0001-80	80,00	42,00	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	074	42.165.422/0001-67	82,99	82,99	Sim
6 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	004	82.262.718/0001-10	83,00	83,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HABILITAÇÃO
26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: NUTRIEX CA 43802	Modelo: NUTRIEX CA 43802
Descrição: Creme Protetor CA 4114 - proteção para as mãos e pele- aplicado à pele forma uma película de proteção invisível contra o ataque agressivo de produtos como: graxa, óleo, solvente, querosene, gasolina, tinta à óleo, cola, cola instantânea, cera, verniz, cal, cimento seco, negro de fumo, pó e terra, sem que o usuário perca a sensibilidade do tato.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,36	Valor Total: 63,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	018	19.611.064/0001-57	9,88	6,36	Sim
2 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	066	36.532.868/0001-80	9,00	6,40	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	086	42.165.422/0001-67	9,88	9,88	Sim
4 RP COMERCIAL LTDA ME	047	20.604.417/0001-70	9,88	9,88	Sim
5 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	016	82.262.718/0001-10	9,88	9,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 27 - HABILITAÇÃO
27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PLASTCOR CA 39429	Modelo: PLASTCOR CA 39429
Descrição: Filtro para máscara facial protetora contra agentes químicos (pessoal que aplica herbicida nas vias públicas. (OBS: o filtro deve ser o mesmo a ser usado na mascara citada no item 41).			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,45		Valor Total: 436,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	095 19.611.064/0001-57	30,92	17,45	Sim
2 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	038 36.532.868/0001-80	30,00	17,50	Sim
3 RP COMERCIAL LTDA ME	090 20.604.417/0001-70	30,92	28,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 28 - DESERTO
28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: Guarda chuva na cor preta ou colorido com 24 varetas, cabo longo de madeira, super reforçado			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**LOTE 29 - HABILITAÇÃO
29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca própria	Modelo: jaleco
Descrição: Jaleco em tecido microfibra, cor branca, manga comprida, Tamanho P, PP, M, G e GG com bordado do brasão do município no lado esquerdo superior (frente) para a Secretaria de Saúde - abaixo escrito a palavra enfermeira, técnico de enfermagem e outros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,00		Valor Total: 1.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	070 12.079.404/0001-00	56,00	37,00	Sim
2 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	060 32.947.401/0001-40	57,00	37,40	Sim
3 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	061 11.934.501/0001-61	57,95	39,48	Sim
4 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	026 18.982.414/0001-29	57,95	39,89	Sim
5 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	045 36.327.075/0001-29	57,95	45,00	Sim
6 M.TESTA CONFECÇÃO ME	094 23.829.339/0001-09	57,95	54,50	Sim
7 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	031 27.226.431/0001-27	57,90	57,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

8 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME	063	04.350.099/0001-02	57,90	57,90	Sim
9 R DE SOUZA TRENTTO EPP	036	24.504.841/0001-02	57,95	57,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HABILITAÇÃO
30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRIME CA 17459	Modelo: PRIME CA 17459
Descrição: Kit de roupa para aplicação de agrotóxicos (compreende o kit: calça, camisa, viseira, boné com bando), conforme normas de segurança de trabalho (os tamanhos das roupas serão repassados a empresa fornecedora no ato da compra)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 59,95	Valor Total: 719,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	067	19.611.064/0001-57	70,25	59,95	Sim
2 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	051	36.532.868/0001-80	70,00	60,00	Sim
3 RP COMERCIAL LTDA ME	038	20.604.417/0001-70	70,25	64,64	Sim
4 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	054	82.262.718/0001-10	70,25	70,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HABILITAÇÃO
31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VOLK CA 38800	Modelo: VOLK CA 38800
Descrição: Luva de segurança confeccionada em latex natural, revestimento antiderrapante dos dedos, forrada em malha de algodão, punho em malha, cor verde - conforme normas de segurança de trabalho (info. Conf. caepi - nº 3814)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,56	Valor Total: 378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	093	19.611.064/0001-57	11,93	7,56	Sim
2 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056	36.532.868/0001-80	11,00	7,60	Sim
3 RP COMERCIAL LTDA ME	059	20.604.417/0001-70	11,93	7,77	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	094	42.165.422/0001-67	11,92	11,92	Sim
5 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	072	82.262.718/0001-10	11,93	11,93	Sim
6 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	013	09.505.300/0001-05	11,93	11,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

LOTE 32 - HABILITAÇÃO
32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ZANEL CA 16074	Modelo: ZANEL CA 16074
Descrição: Luva de segurança confeccionada em raspa, tira de reforço externo em raspa entre o polegar e o indicador, reforço interno em raspa na palma e face palmar dos dedos, punhos nos tamanhos 7 cm, 15 cm e 20 cm - conforme normas de segurança de trabalho			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,46		Valor Total: 104,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	015	19.611.064/0001-57	13,60	10,46	Sim
2 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	021	36.532.868/0001-80	13,50	10,50	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	033	42.165.422/0001-67	13,59	13,59	Sim
4 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	007	82.262.718/0001-10	13,60	13,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HABILITAÇÃO
33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ORION CA 2178	Modelo: ORION CA 2178
Descrição: Luva de segurança para eletricista - isolante de borracha, Tipo II, luva isolante classe 00, tamanho 11 tensão máxima de uso: 500 v; 034.351.110.02. Nº do CA: 2178.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 520,00		Valor Total: 3.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	003	19.611.064/0001-57	520,00	520,00	Sim
2 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	042	82.262.718/0001-10	520,00	520,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	089	42.165.422/0001-67	520,00	520,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HABILITAÇÃO
34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: "VOLK DO BRASIL CA 15100"	Modelo: "VOLK DO BRASIL CA 15100"
Descrição: Luva latex cano de 37 cm - DA 2020			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 976,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	055	26.729.755/0001-15	11,48	8,00	Sim
2 RP COMERCIAL LTDA ME	094	20.604.417/0001-70	11,48	8,09	Sim
3 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	019	36.532.868/0001-80	11,40	8,10	Sim
4 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	007	19.611.064/0001-57	11,48	8,77	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	047	42.165.422/0001-67	11,47	11,47	Sim
6 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	005	82.262.718/0001-10	11,48	11,48	Sim
7 PROFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	058	09.505.300/0001-05	11,48	11,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HABILITAÇÃO
35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NUGARD CA 40389 ANVISA 80748910009	Modelo: NUGARD CA 40389 ANVISA 80748910009
Descrição: LUVA LATEX de borracha natural, para procedimento não cirúrgico 8-8 1/21			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,32		Valor Total: 103,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	045	19.611.064/0001-57	10,32	10,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HABILITAÇÃO
36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Danny CA 15532	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Luvas fabricada em Latex natural, com espessura 0,50 mm, com palma antiderrapante com flocos internos			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	046	36.532.868/0001-80	7,60	3,00	Sim
2 RP COMERCIAL LTDA ME	017	20.604.417/0001-70	7,60	3,49	Sim
3 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	084	19.611.064/0001-57	7,60	3,84	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	037	42.165.422/0001-67	7,59	7,59	Sim
5 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	071	82.262.718/0001-10	7,60	7,60	Sim
6 PROFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	016	09.505.300/0001-05	8,75	8,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 37 - HABILITAÇÃO
37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VRM	Modelo: MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA
Descrição: Máscara descartável cirúrgica branca tripla. cor branca; com elástico; filtragem tripla; atóxica; hipoalérgica; 100% polipropileno; não estéril; não inflamável; embalagem com 50 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 2.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	010 12.095.582/0001-16	29,00	8,40	Sim
2 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	095 21.008.058/0001-51	29,00	8,50	Sim
3 M.TESTA CONFECCAO ME	036 23.829.339/0001-09	29,00	8,99	Sim
4 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	059 19.611.064/0001-57	29,00	9,67	Sim
5 TOPDESC INDUSTRIA E COMERCIO DE	012 40.064.261/0001-90	10,00	10,00	Sim
6 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	016 36.532.868/0001-80	28,00	12,50	Sim
7 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	065 41.944.789/0001-16	29,00	15,00	Sim
8 RP COMERCIAL LTDA ME	099 20.604.417/0001-70	29,00	27,99	Sim
9 PRIMUS MAGAZINE LTDA	013 42.165.422/0001-67	28,98	28,98	Sim
10 EC VARGAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	003 29.107.879/0001-57	29,00	29,00	Sim
11 R DE SOUZA TRENTO EPP	063 24.504.841/0001-02	29,00	29,00	Sim
12 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	026 18.982.414/0001-29	29,00	29,00	Sim
13 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	073 82.262.718/0001-10	29,00	29,00	Sim
14 ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	001 41.487.433/0001-09	29,00	29,00	Sim
15 PROTIFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	085 09.505.300/0001-05	29,00	29,00	Sim
16 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	051 36.327.075/0001-29	29,00	29,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 38 - HABILITAÇÃO
38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo: BRIM LEVE
Descrição: Macacão manga curta confeccionado em brim leve (100% algodão), na cor azul com bolsos, com botão e passa cinta , com serigrafia do brasão do município na frente e escrita na cor branca nas costas Tamanhos M, G e GG			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 88,35	Valor Total: 353,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	026 11.934.501/0001-61	88,35	88,35	Sim
2 M.TESTA CONFECCAO ME	040 23.829.339/0001-09	88,35	88,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 39 - HABILITAÇÃO
39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Plastcor CA 36014	Modelo: Conforme Edital	
Descrição: máscara de solda tipo escudo de segurança, composta de escudo confeccionado em celeron, com carneira de plástico, com regulagem de tamanho através de ajuste simples ou através de catraca, ou sem carneira e com cabo confeccionado de tubo plástico de aproximadamente 110 mm de comprimento e 30 mm de diâmetro. A máscara pode ser fabricada com visor fixo ou basculante (articulado). No caso do visor fixo, este suporta o filtro de luz com uma placa de cobertura. Quando o visor é basculante, ele suporta uma placa de segurança na parte fixa e o filtro de luz com uma placa de cobertura na parte basculante				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 76,00	Valor Total: 152,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	067 36.532.868/0001-80	76,30	76,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	099 42.165.422/0001-67	76,31	76,31	Sim
3 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	071 82.262.718/0001-10	76,32	76,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 40 - HABILITAÇÃO
40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PLASTCOR CA 38811	Modelo: PLASTCOR CA 38811	
Descrição: Máscara descartável simples tipo concha, com elástico com ou sem respirador - conforme normas de segurança de trabalho				
Quantidade: 125		Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 306,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	081 19.611.064/0001-57	6,82	2,45	Sim
2 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	033 36.532.868/0001-80	6,00	2,50	Sim
3 M.TESTA CONFECCAO ME	071 23.829.339/0001-09	6,82	5,89	Sim
4 RP COMERCIAL LTDA ME	094 20.604.417/0001-70	6,82	6,79	Sim
5 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	006 41.944.789/0001-16	6,80	6,80	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	082 42.165.422/0001-67	6,81	6,81	Sim
7 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	015 36.327.075/0001-29	6,82	6,82	Sim
8 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	007 82.262.718/0001-10	6,82	6,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

LOTE 41 - HABILITAÇÃO
41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Plastcor CA 39427	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Mascara respiratória semi-facial, confeccionada em elastômero, com dois suportes (laterais) para os filtros, válvula de inalação quatro hastes onde são fixadas quatro fivelas plásticas, através das quais passam as pontas de dois tirantes elásticos ajustáveis - numero de registro do CA (pessoal que aplica herbicida nas vias públicas)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	057	36.532.868/0001-80	50,00	30,00	Sim
2 RP COMERCIAL LTDA ME	013	20.604.417/0001-70	50,74	39,99	Sim
3 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	035	19.611.064/0001-57	50,74	49,64	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	067	42.165.422/0001-67	50,74	50,74	Sim
5 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	077	82.262.718/0001-10	50,74	50,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HABILITAÇÃO
42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: POLIFER CA 34082	Modelo: POLIFER CA 34082
Descrição: Óculos de proteção escuro C.A 15967, norma ANSIZ87.1, lentes de policarbonato, anti risco, resistente a impactos e fragmentos de materiais sólidos e líquidos proteção contra raios UVA e UVB. Para ser usado pelos pedreiros e eletricista.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,97		Valor Total: 119,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	092	19.611.064/0001-57	24,00	9,97	Sim
2 RP COMERCIAL LTDA ME	085	20.604.417/0001-70	24,00	10,00	Sim
3 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	074	36.532.868/0001-80	23,00	10,40	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	091	42.165.422/0001-67	23,99	23,99	Sim
5 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	097	82.262.718/0001-10	24,00	24,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HABILITAÇÃO
43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DYSTRAY CA 27412 Modelo: DYSTRAY CA 27412
 Descrição: Protetor auditivo constituído de conchas de material plástico rígido, unidas por haste flexível em formato U na cor preta, conchas em diversas cores: preta, amarela e azul preenchidas com espumas, bordas recobertas com almofadas de pvc preenchidas com espuma fixas á hastes através de encaixe e regulagem de pinos e parafusos metálicos em fendas existentes nas extremidades das mesmas - conforme normas de segurança de trabalho – com registro de CA Com atenuação de 18 a 22 dB(A) – decibéis
 Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 36,46 **Valor Total:** 1.093,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	099	19.611.064/0001-57	52,75	36,46	Sim
2 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	036	36.532.868/0001-80	50,00	36,50	Sim
3 RP COMERCIAL LTDA ME	068	20.604.417/0001-70	52,75	44,89	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	032	42.165.422/0001-67	52,74	52,74	Sim
5 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	097	09.505.300/0001-05	52,75	52,75	Sim
6 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	043	82.262.718/0001-10	52,75	52,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HABILITAÇÃO
44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Agena Modelo:
 Descrição: Protetor auditivo de inserção
 Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 0,59 **Valor Total:** 11,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	058	42.165.422/0001-67	0,59	0,59	Sim
2 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	049	82.262.718/0001-10	0,59	0,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HABILITAÇÃO
45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MONSEG CA 44885 Modelo: MONSEG CA 44885
 Descrição: Tênis profissional (ocupacional) branco em EVA Confortável totalmente fechado solado de borracha antiderrapante material hidro-repelente não encharca palmilha removível bactericida evita odor nos pés EPI aprovado pelo Ministério do Trabalho possui CA de acordo com a Norma Regulamentadora "NR-32"(segurança e saúde no trabalho em serviços de saúde) – Tamanho 34 a 45 cor predominante branco feminino e masculino material EVA material muito prático leve e extremamente macio. Garantia mínima 3 meses contra defeitos de fábrica
 Quantidade: 72 **Valor Unit.:** 61,95 **Valor Total:** 4.460,40

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	021	19.611.064/0001-57	66,75	61,95	Sim
2 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	076	30.759.356/0001-74	66,75	62,00	Sim
3 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	008	36.532.868/0001-80	66,70	63,00	Sim
4 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	040	26.729.755/0001-15	66,75	65,40	Sim
5 RP COMERCIAL LTDA ME	019	20.604.417/0001-70	66,75	66,59	Sim
6 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	047	82.262.718/0001-10	66,75	66,75	Sim
7 PROFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	084	09.505.300/0001-05	66,75	66,75	Sim
8 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	001	36.327.075/0001-29	66,75	66,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HABILITAÇÃO
46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca própria	Modelo: jaleco
Descrição: Jaleco feminino acinturado – tecido gabardine branco manga longa com punho com dois bolsos inferiores bordado (brasão, nome do servidor e função) tecido gabardine leve gramatura mínima 202 g/m ² composição 100% poliéster tamanho PP ao G2			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 39,90		Valor Total: 4.788,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	049	12.079.404/0001-00	66,00	39,90	Sim
2 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	096	32.947.401/0001-40	67,00	40,00	Sim
3 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	042	36.327.075/0001-29	67,90	48,00	Sim
4 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	022	18.982.414/0001-29	67,90	48,90	Sim
5 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	004	02.538.222/0001-98	67,90	52,97	Sim
6 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	065	11.934.501/0001-61	67,90	52,98	Sim
7 M.TESTA CONFECÇAO ME	075	23.829.339/0001-09	67,90	54,99	Sim
8 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	078	27.226.431/0001-27	67,85	61,99	Sim
9 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME	085	04.350.099/0001-02	67,85	67,85	Sim
10 R DE SOUZA TRENTO EPP	054	24.504.841/0001-02	67,90	67,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HABILITAÇÃO
47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** Marca própria **Modelo:** jaleco
Descrição: Jaleco feminino acinturado – tecido gabardine estampado (uso nas salas de vacina) manga longa com punho com dois bolsos inferiores bordado (brasão, nome do servidor e função) tecido gabardine leve gramatura mínima 202 g/m² composição 100% poliéster tamanho PP ao G2
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 55,50 **Valor Total:** 333,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	049	12.079.404/0001-00	66,00	55,50	Sim
2 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	085	11.934.501/0001-61	67,93	55,98	Sim
3 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	088	27.226.431/0001-27	67,90	67,90	Sim
4 M.TESTA CONFECÇÃO ME	083	23.829.339/0001-09	67,93	67,93	Sim
5 R DE SOUZA TRENTO EPP	065	24.504.841/0001-02	67,93	67,93	Sim
6 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	004	18.982.414/0001-29	67,93	67,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 48 - HABILITAÇÃO
48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** DEJAMARO ANVISA **Modelo:** DEJAMARO ANVISA
1605660002 1605660002
Descrição: Avental manga longa branco em TNT – com elástico nos punhos 1,40 x0,90 cm. Produto de uso único não tecido 100% polipropileno não estéril tiras de amarrar fechamento nas costas elástico nos punhos. Indicado para proteção do profissional contra contaminação cruzada em ambientes exigentes de limpeza
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 3,08 **Valor Total:** 1.232,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	067	19.611.064/0001-57	7,00	3,08	Sim
2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME	069	12.079.404/0001-00	6,00	3,10	Sim
3 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	046	36.532.868/0001-80	7,00	3,42	Sim
4 TRE 3 COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	068	27.763.508/0001-06	3,50	3,50	Sim
5 RP COMERCIAL LTDA ME	015	20.604.417/0001-70	7,00	5,99	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	039	42.165.422/0001-67	6,99	6,99	Sim
7 R DE SOUZA TRENTO EPP	044	24.504.841/0001-02	7,00	7,00	Sim
8 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	095	32.947.401/0001-40	7,00	7,00	Sim
9 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	078	18.982.414/0001-29	7,00	7,00	Sim
10 M.TESTA CONFECÇÃO ME	065	23.829.339/0001-09	7,00	7,00	Sim
11 ADELINA LUIZA BRAGA SILVA	009	41.487.433/0001-09	7,00	7,00	Sim
12 PROFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	089	09.505.300/0001-05	7,00	7,00	Sim
13 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	098	41.944.789/0001-16	7,00	7,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

LOTE 49 - HABILITAÇÃO
49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PREVEMAX ANVISA 80491190002	Modelo: PREVEMAX ANVISA 80491190002
Descrição: Protetor para calçado fabricado em tecido não tecido (TNT) formado por fibras de polipropileno com elástico em suas bordas composição 100% polipropileno elástico composto por poliéster e poliamida cor branca Obs. Desempenho previsto nos requisitos gerais da regulamentação da ANVISA que dispõe sobre os requisitos essenciais de segurança e eficácia de produtos médicos, bem como quaisquer eventuais efeitos secundários indesejáveis. Pacote com 100 unidades de ProPé descartável TNT			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 17,95	Valor Total: 359,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	097	19.611.064/0001-57	19,70	17,95	Sim
2 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	028	36.532.868/0001-80	19,60	18,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	032	42.165.422/0001-67	19,69	19,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HABILITAÇÃO
50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo: NYLON
Descrição: Jaqueta confeccionada em material impermeável de nylon de para quedas resinado com forro metalasse de fibra 80gr com dois bolsos externos e um interno lapela cobrindo o zíper da frente um bordado nas costas a ser definido pela secretaria e do servidor um bordado nas costas a ser definido pela Secretaria nas cores ainda a serem definidas (mínimo de duas cores) nos tamanhos (P, M, G, GG e EXGG)			
Quantidade: 140		Valor Unit.: 99,98	Valor Total: 13.997,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA	056	11.934.501/0001-61	127,45	99,98	Sim
2 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	033	18.982.414/0001-29	127,45	100,00	Sim
3 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	078	32.947.401/0001-40	127,00	106,00	Sim
4 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME	012	04.350.099/0001-02	127,40	127,40	Sim
5 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	076	27.226.431/0001-27	127,40	127,40	Sim
6 M.TESTA CONFECÇÃO ME	026	23.829.339/0001-09	127,45	127,45	Sim
7 R DE SOUZA TRENTO EPP	027	24.504.841/0001-02	127,45	127,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HABILITAÇÃO
51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** Danny Ca 14990 **Modelo:** Conforme Edital
Descrição: Óculos de proteção claros FS4 com haste e lentes em policarbonato resistente a impacto e choque físico, sólido e líquido, lentes que possuem tratamento anti risco contra raios UVA e UVB
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 4,20 **Valor Total:** 25,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	032	36.532.868/0001-80	12,00	4,20	Sim
2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	013	19.611.064/0001-57	12,55	4,95	Sim
3 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	072	82.262.718/0001-10	12,55	12,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 52 - HABILITAÇÃO
52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** Libus CA 36099 **Modelo:** Conforme Edital
Descrição: Capacete de segurança - Classe B indicado para proteção da cabeça contra impactos e também contra choques elétricos, conforme recomendação da NBR 8221:2003 RAC Portaria INMETRO nº118/2009 e descrição dada pela NR-06, Anexo I (A - EPI para proteção da cabeça)
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 9,50 **Valor Total:** 9,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	031	36.532.868/0001-80	9,50	9,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 53 - HABILITAÇÃO
53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** Maicol CA 38765/ 44109 **Modelo:** Conforme Edital
Descrição: Vestimentas de trabalho (conforme NR-10 item 10.2.9.2) calça: C.A. 31127 devem ser adequadas às atividades devendo contemplar a condutibilidade inflamabilidade e influências eletromagnéticas
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 130,00 **Valor Total:** 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	053	36.532.868/0001-80	155,00	130,00	Sim
2 RP COMERCIAL LTDA ME	020	20.604.417/0001-70	157,29	139,99	Sim
3 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	068	82.262.718/0001-10	157,29	157,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HABILITAÇÃO
54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Maicol CA 36764/ 44108	Modelo: Conforme Edital	
Descrição: Vestimentas de trabalho (conforme NR-10 item 10.2.9.2) camisa: C.A. 31126 devem ser adequadas às atividades devendo contemplar a condutibilidade inflamabilidade e influências eletromagnéticas				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,00			Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE	013 36.532.868/0001-80	175,00	150,00	Sim
2 RP COMERCIAL LTDA ME	022 20.604.417/0001-70	179,00	169,99	Sim
3 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI	099 82.262.718/0001-10	179,00	179,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HABILITAÇÃO
55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Colete Padronizado COMPDEC - Proteção e Defesa Civil cor laranja H26, Ref. Pantone – 161462TP composição 70% Pés. / 30% algodão. Artigo: Techno Rip Stop – 0480 referência Santista ou Similar Tamanho: P, M e G Detalhes frente: Acabamento em viés, (rip stop) na cor laranja, com abertura em zíper reforçado (na cor laranja), Gola com 5,0 cm de largura, Fita em velcro áspero fixada acima do bolso superior direito com 11 cm de comprimento e 2,0 cm de largura, Acima da fita deverá ser bordada a bandeira do Município em tamanho que atenda a proporcionalidade relativa às medidas do colete, Bolso frontal retangular lado direito, na altura do peito, com aba (o tamanho do bolso deverá aten				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 119,00			Valor Total: 1.785,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	096 32.947.401/0001-40	119,00	119,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HABILITAÇÃO
56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Colete, em tecido Tricoline, (Composição: 52% de algodão, 46% poliéster e 2% de elastano, cor azul bandeira, Um bolso na parte da frente no lado esquerdo, botão para fechar o colete, Serigrafado na frente, do lado esquerdo (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – Céu Azul) em branco em caixa alta, Serigrafado atrás em branco caixa alta: VIGILANCIA SANITARIA FISCALIZAÇÃO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 119,80			Valor Total: 599,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO SANTOS LIMA 06930172952	054	27.226.431/0001-27	119,80	119,80	Sim
2 TAILEY MODAS E UNIFORMES LTDA	075	18.982.414/0001-29	119,83	119,83	Sim
3 R DE SOUZA TRENTO EPP	077	24.504.841/0001-02	119,83	119,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

APOIO JONIMAR JUNG